

Gdańsk, dnia 28.09.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...¹⁵³... 2023.IGC...¹⁴⁹²...

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 z podziałem na zadania. Sygnatura akt 28/PN/2023.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności związanej z przetwarzaniem odpadów za spełniony tylko na podstawie stosownej decyzji administracyjnej wydanej wykonawcy.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim będą brali udział w realizacji.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawców w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim będą brali udział w realizacji.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępniła zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku odpadu luzem na auto typu ruchoma podłoga wynosi około 18- 19 Mg.
Zamawiający nie dysponuje danymi umożliwiającymi określenie średniej wagi załadunku odpadu zbelowanego.

Pytanie 6

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Dzienne ilości odbioru wynikają z bieżącego zapotrzebowania z zastrzeżeniem ilości określonych tygodniowo w Części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 4

Pytanie 7

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Rodzaj pojazdu opisany został w Części III SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 4

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko